
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XV  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 вересня 2017 року                 м. Ужгород    № 753 

 

Про  зміни до рішення ХІ сесії міської ради 

VІІ скликання 28.02.2017 року № 593 

 

З метою реалізації забезпечення державної підтримки населення щодо 

переходу на альтернативне опалення, враховуючи звернення пільгових 

категорій громадян щодо  встановлення за бюджетні кошти автономного 

електричного опалення, відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни у додаток  до рішення ХІ сесії міської ради VII скликання 

28.02.2017 року № 593 «Про Програму встановлення  автономного 

електричного опалення  у м. Ужгород на 2017 рік»,  а саме: 

1.1. Викласти у новій   редакції Паспорт Програми:  

 

1.  Розробник Програми Департамент міського господарства  

 

2.  Відповідальний 

виконавець Програми 

Департамент міського господарства  

 

3.  Учасники Програми Управління економіки та підприємництва, 

управління праці та соціального захисту 

населення  

4.  Термін реалізації 

Програми 

 

2017 рік 

5.  Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми  

 

 

500000,0 грн. 

6.  Очікувані результати Встановлення електричного опалення та 



Програми 

 

 

введення опалення в експлуатацію у 

помешканнях пільгових категорій 

громадян буде здійснено  відповідно до 

списків, затверджених рішенням 

виконкому,  враховуючи вартість 

виконання робіт 

 

1.2. Вилучити із розділу 3 Програми «Очікувані результати» абзац третій. 

1.3. Внести зміни у розділ 4 Програми «Фінансування Програми», а саме 

викласти у новій редакції «Загальний обсяг коштів на 2017 рік із фінансування 

заходів Програми» 

№ 

з/п 
Заходи 

Фінансування 

(міський 

бюджет, грн.) 

1. 
Встановлення автономного електричного опалення та 

введення опалення в експлуатацію 
500000,00  

  Разом 500000,0 

  

 1.4.  Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Б. Андріїв  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


